
Funduro Cup 2023 Ylläs
Ylläs / 19.07.2023-20.07.2023

Detailauswertung
Laakso, Joni
Verein: Nasty Bois
Startnummer: 42

Yleinen

Kategorie:
Miehet

Gesamt-Zeit: 44:21,79

Strecken-Platzierung: 77 (von 113)
Bestzeit der Strecke: 32:29,75
Kategorie-Platzierung: 30(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sokko
Rally
ReindeerTwist
Mr.Hankey
FullerEnduro
Mr.Hankey2
Sokko2
Rally2

Split
Zeit

4:47,01
2:44,81
7:40,68
2:48,80

10:45,66
3:14,02
9:35,56
2:45,25

Platz
Kat.
36
35
36
34
32
37
31
33

Rückst.
Kat.

1:24,48
0:30,81
1:54,95
0:35,10
3:23,14
1:01,90
2:31,53
0:31,48

Platz
Gesamt

88
83
85
78
83
93
78
78

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:24,48
0:30,81
1:54,95
0:35,73
3:23,14
1:01,90
2:31,53
0:31,48

Gesamt
Zeit

4:47,01

41:36,54

Platz
Kat.
36

30

Rückst.
Kat.

1:24,48

11:20,56

Platz
Gesamt

88

77

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
1:24,48

11:20,56

Timing by SPORTident timing.sportident.com


