

Detailauswertung

Laakso, Joni Gesamt-Zeit: 44:21,79

Verein: Nasty Bois Startnummer: 42

Yleinen Strecken-Platzierung: 77 (von 113)

Bestzeit der Strecke: 32:29,75

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 30(von 43)

Miehet Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesar	nt Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Sokko	4:47,01	36	1:24,48	88	1:24,48	4:47,0)1 36	1:24,48	88	1:24,48
Rally	2:44,81	35	0:30,81	83	0:30,81					
ReindeerTwi	7:40,68	36	1:54,95	85	1:54,95					
Mr.Hankey	2:48,80	34	0:35,10	78	0:35,73					
FullerEnduro	10:45,66	32	3:23,14	83	3:23,14					
Mr.Hankey2	3:14,02	37	1:01,90	93	1:01,90					
Sokko2	9:35,56	31	2:31,53	78	2:31,53	41:36,	54 30	11:20,56	77	11:20,56
Rally2	2:45,25	33	0:31,48	78	0:31,48					

Timing by SPORTident timing.sportident.com